
Champagne
&

Sparkling Wine



¥32,000
(¥35,200)

¥38,000
(¥41,800)

¥46,800
(¥51,400)

¥57,800
(¥63,500)

1996 ¥69,800
(¥76,700)

¥54,800
(¥60,200)

¥37,800
(¥41,500)

¥37,200
(¥40,900)

2012 ¥38,200
(¥42,000)

MV      Fut de Chene

　　　　　　  "テクスチュール" ブリュット・ナチュール

               ラ・グラン・ダム

Champagne

Vouette Et Sorbee 

　　　　　　  "エンソンス  " グラン・クリュ

　　　　　      アンボネイ ブリュット・ナチュール
アンリ・ビリオ

NV      "Essence" Grand Cru
             Ambonnay Brut Nature Henri Billiot

NV      "Textures" Brut Nature Récolte2016

Henri Giraud
　　　　　    フュ ド シェーヌ アンリ・ジロー

Cuvee des Enchanteleurs Henriot
アンリオ

ヴーヴ・クリコ

NV　 "Terroirs" Grand Cru
            Blanc de Blancs  Extra Brut Agrapart
　　　　　　  "テロワール  " グラン・クリュ

　　　　　      ブラン・ド・ブラン  エクストラ・ブリュット
アグラパール

2016   "Minéral" Grand Cru
            Blanc de Blancs  Extra Brut Agrapart
　　　　　　  "ミネラル  " グラン・クリュ

　　　　　      ブラン・ド・ブラン  エクストラ・ブリュット
アグラパール

Veuve Clicquot

         キュヴェ・アンシャンテルール

 La Grande Dame

2016   "Avizoise" Grand Cru
            Blanc de Blancs  Extra Brut Agrapart
　　　　　　  "アヴィゾワーズ  " グラン・クリュ

　　　　　      ブラン・ド・ブラン  エクストラ・ブリュット
アグラパール

2016   "Vénus" Grand Cru
            Blanc de Blancs  Brut Nature Agrapart
　　　　　　  "ヴェニュス" グラン・クリュ

　　　　　      ブラン・ド・ブラン  ブリュット・ナチュール
アグラパール

ヴェット・エ・ソルベ



¥25,700
(¥28,200)

¥29,800
(¥32,700)

¥36,700
(¥40,300)

¥47,800
(¥52,500)

¥78,000
(¥85,800)

¥44,800
(¥49,200)

¥29,800
(¥32,700)

NV ¥27,800
(¥30,500)

2012 ¥23,700
(¥26,000)

¥79,800
(¥87,700)

¥59,800
(¥65,700)

2012 ¥360,000
(¥396,000)

1997 ¥450,000
(¥495,000)

Gatinois
ミレジメ アイ グラン・クリュ ブリュット

Egly Ouriet

ガティノワ

ギョーム　S.

"Hors Categorie" Brut   Castelnau
"オール・カテゴリー" ブリュット カステルノー

NV      "V.P" Extra Brut Grand Cru
　　　　　　  "VP" エクストラ・ブリュット グラン・クリュ

　　　　　　  レ･ヴィーニュ･ド･ヴリニー プリミエ・クリュ

Millésimé Aÿ Grand Cru Brut  

NV      "Cuvée des Crayères" Grand Cru
           Ambonnay Eric-Rodez
　　　　　　  "キュヴェ・デ・クレイエール" グラン・クリュ

　　　　　    アンボネイ

エリック・ロデズ

クリュッグ

Salon "Le Mesnil" Blanc de Blanc 

         レ･プレミス

NV      Brut Tradition Grand Cru
               ブリュット トラディション グラン・クリュ

NV      Blanc de Noirs Grand Cru V.V.
         ブラン・ド・ノワール  グラン・クリュ  ヴィエイユ・ヴィーニュ

NV      "Largillier" Blanc de Noirs
              "ラルジリエ" ブラン・ド・ノワール

NV       Grande Cuvée
               グランド・キュヴェ

Salon

Guillaume S.

 Salon "Le Mesnil" Blanc de Blanc 
サロン  "ル・メニル  " ブラン・ド・ブラン サロン

エグリ･ウーリエ

NV      Les Premices Egly Ouriet

2004   "Cuvée de Grands Vintages" Grand Cru
           Ambonnay Eric-Rodez
　　　　　　  "キュヴェ・デ・グラン・ヴァンタージュ" グラン・クリュ

　　　　　    アンボネイ

エリック・ロデズ

Egly Ouriet
エグリ･ウーリエ

NV      Les Vignes de Vrigny 1er Cru Egly-Ouriet
エグリ・ウーリエ

Egly Ouriet
エグリ･ウーリエ

エグリ･ウーリエ

Krug

Salon
サロン  "ル・メニル" ブラン・ド・ブラン サロン



¥167,000
(¥ 183,700)

¥98,000
(¥ 107,800)

¥49,800
(¥54,700)

¥56,900
(¥62,500)

¥65,700
(¥72,200)

NV ¥157,000
(¥172,700)

NV ¥190,000
(¥209,000)

NV ¥289,000
(¥317,900)

¥450,000
(¥495,000)

"Substance" Grand Cru Blanc de Blanc

ジャック・セロス

Jacques Selosse

"エクスキーズ セック" ブラン・ド・ブラン

NV      "La Closerie" Grand Cru Extra Brut
　　　　　　 "ラ・クロズリー  " グラン・クリュ

　　　　　     エクストラ・ブリュット

2019    "La Closerie Les Beguines" Extra Brut
　　　　　　  "ラ・クロズリー・レ・ベギーヌ"
　　　　　      エクストラ・ブリュット

　　　　　　  "ミレジム" グラン・クリュ

　　　　　     エクストラ・ブリュット

"Exquise Sec" Blanc de Blanc

Jacques Selosse

2007   "Millésime" Grand Cru
             Extra Brut

NV      "Terres Rouges" Dizy Extra Brut Récolte2013 Jacquesson 
　　　　　　  "テール・ルージュ" ディジー エクストラ・ブリュット ジャクソン 

NV      "Corne Bautray" Dizy Extra Brut Récolte2009 Jacquesson 
　　　　　　  "コルヌ・ボートレイ" ディジー エクストラ・ブリュット ジャクソン 

"シュブスタンス" グラン・クリュ  ブラン・ド・ブラン ジャック・セロス

Jacques Selosse

"イニシャル" グラン・クリュ ブラン・ド・ブラン ジャック・セロス

ジャクソン 

Jacques Selosse
ジャック・セロス

Jérôme Prévost
ジェローム・プレヴォー

Jérôme Prévost
ジェローム・プレヴォー

"Initial" Grand Cru Blanc de Blanc

NV      "Cuvée 734"
            Degorgement Tardif Extra Brut Jacquesson 
　　　　　　  "キュヴェ734  "
　　　　　    デゴルジュマン・タルディフ  エクストラ・ブリュット



¥19,800
(¥21,700)

¥29,800
(¥32,700)

¥32,700
(¥35,900)

2004 ¥39,800
(¥42,700)

¥36,800
(¥40,400)

 NV ¥23,700
(¥26,000)

 NV ¥19,800
(¥21,700)

¥36,700
(¥40,300)

2012 Millesime ¥28,700
ミレジム (¥31,500)

¥49,500
(¥54,400)

¥58,500
(¥64,300)

ダヴィッド・レクラパール

　　　　　　  ブラン・ド・ブラン  グラン・クリュ アヴィス

　　　　　    エクストラ・ブリュット

David Leclapart
NV    "L'Apotre" 1er
           Blanc de Blancs Pas Dosé
　　　　　　  "ラポートル" プリミエ・クリュ

　　　　　    ブラン・ド・ブラン パ・ドセ

"サクル・ブラン  " グラン・クリュ

シャルトーニュ タイエ　

Selosse Pajon
"エレガンス  " フュ・ド・シェーヌ

"Elégance" Fût de Chêne

セロス・パジョン 

Selosse Pajon
セロス・パジョン

Blanc de Millenaires Blanc de Blancs

　　　　　　  "レ・ロバール " グラン・クリュ

　　　　　    ブラン・ド・ブラン  エクストラ・ブリュット

スェナン

"Sacre Blanc" Grand Cru

Charles Heidsieck
ブラン・デ・ミレネール ブラン・ド・ブラン

2013  "Les Robarts" Grand Cru
           Blanc de Blanc Extra Brut Suenen

シャルトーニュ タイエ　

NV      "Les Couarres" Blanc de Noir Extra Brut
           Récolte2016 Chartogne-Taillet

2008   "Cuvée des Caudalies "  Grand Cru
             Blanc de Blancs Extra Brut de Sousa
　　　　　　  "キュヴェ・デ・コダリー   " グラン・クリュ

　　　　　     ブラン・ド・ブラン  エクストラ・ブリュット

ド・スーザ

2016   Blanc de Blancs Grand Cru Aviz
           Extra Brut Selosse Pajon

セロス・パジョン

　　　　　　  "レ・クアール " ブラン・ド・ノワール

　　　　　     エクストラ・ブリュット

シャルトーニュ タイエ　

　　　　　　  "サンタンヌ"

NV      "Chemin de Reim" Blanc de Blancs
           Extra Brut Récolte2017 Chartogne-Taillet
　　　　　　  "シュマン・ド・ランス" ブラン・ド・ブラン

　　　　　    エクストラ・ブリュット

シャルル・エドシック

NV      "Sainte Anne" Récolte2019 Chartogne-Taillet

Selosse Pajon
セロス・パジョン



¥43,800
(¥48,100)

¥29,800
(¥32,700)

¥29,800
(¥32,700)

¥29,800
(¥32,700)

2008 Philipponnat ¥45,800
フィリポナ (¥50,300)

¥76,800
(¥84,400)

¥35,800
(¥39,300)

NV ¥32,000
(¥35,200)

¥39,800
(¥43,700)

2007 Perrier Jouet ¥49,800
ベル・エポック ペリエ・ジュエ (¥54,700)

2014 Bollinger ¥41,800
ボランジェ (¥45,900)

2018   "Haute Couture" Grand Cru
            Blanc de Blancs Frederic Savart
　　　　　　  "オート・クチュール" グラン・クリュ

　　　　　      ブラン・ド・ブラン
フレデリック・サヴァール

NV    "L’ Accomplie" 1er
           Vieilles Vignes Extra Brut Frederic Savart
　　　　　　  "ラコンプリ" プリミエ・クリュ

　　　　　    ヴィエイユ・ヴィーニュ エクストラ・ブリュット

フレデリック・サヴァール

"L’ Ouverture" 1er Brut  Frederic Savart
"ルーヴェルチュール " プリミエ・クリュ  ブリュット フレデリック・サヴァール

Parmantier
パルマンティエ

　　　　　　  "レ・ゾリゾ  " ブラン・ド・ノワール

　　　　　     ブリュット・ナチュール

パルマンティエ

Besserat de Bellefon
　　　　　　 グラン・トラディション ベスラ・ド・ベルフォン

マルイユ・シュール・アイ プリミエ・クリュ エクストラ・ブリュット

Belle Epoque

La Grande Annee
ラ・グラン・ダネ

NV      Grande Tradition

NV     "Le Pré" 1er Blanc de Noirs
          Brut Nature Récolte2017
　　　　　　"ル・プレ "　プリミエ・クリュ ブラン・ド・ノワール

　　　　　    ブリュット・ナチュール

Mareuil-sur-Ay 1er Cru Extra Brut 

ドント・グルレ

2015   "Le Bateau" Grand Cru
           Blanc de Blanc Extra Brut Dhondt-Grellet
　　　　　　  "ル・バトー" グラン・クリュ

　　　　　    ブラン・ド・ブラン  エクストラ・ブリュット

NV     "Le Caqueray" 1er Blanc de Blancs
           Extra Brut Récolte2016 Parmantier
　　　　　　 "ル・カクレ "　プリミエ・クリュ ブラン・ド・ブラン

　　　　　     エクストラ・ブリュット

パルマンティエ

NV     "Les Oriseaux"  Blanc de Noirs
           Brut Nature Récolte2016 Parmantier



¥41,500
(¥32,700)

NV ¥27,000
(¥29,700)

2011 ¥59,800
(¥65,700)

2014 Minière ¥37,800
ミニエール (¥41,500)

2014 Minière ¥39,500
ミニエール (¥43,400)

2008 ¥78,000
(¥85,800)

2004 ¥135,000
(¥148,500)

2002 ¥285,000
モエ・エ・シャンドン (¥313,500)

1998 ¥295,000
モエ・エ・シャンドン (¥324,500)

2015 ¥34,800
(¥38,200)

NV ¥19,800
コレクション (¥21,700)

¥51,800
(¥56,900)

ブラン・ド・ブラン

Paul Barra

"Sapience" 1er Brut Nature
"サピエンス  " プリミエ・クリュ  ブリュット・ナチューレ

Dom Pérignon P2

ドン・ペリニヨン

ルイ・ロデレール

2008  "Comtesse Marie de France "  Grand Cru
           Bouzy

"Shaman 18" Grand Cru Brut Nature   Marguet
"シャーマン 18" グラン・クリュ  ブリュット・ナチューレ マルゲ

　　　　　　  "コンテス・マリー・ド・フランス  " グラン・クリュ

　　　　　     ブージィ

Dom Pérignon "Réserve de l'Abbaye"

Louis Roeder
ルイ・ロデレール

Blanc de Blanc Louis Roeder

ポール・バラ

Moët et Chandon
ドン・ペリニヨン　レゼルヴ・ド・ラベイ

Marguet 
マルゲ

NV    "Les Houtrants Complantes" 1er Cru
           Brut Nature

"Les Voirmissa" Blanc de Noirs Extra Brut 
"レ・ヴォワミサ " ブラン・ド・ノワール エクストラ・ブリュット

"Les Moineaux" Blanc de Blanc Extra Brut 

René Geoffroy
　　　　　　  "ル クロ デ トロワ クロシェール "
　　　　　    ブリュット・ゼロ

ルネ・ジョフロワ

Moët et Chandon
ドン・ペリニヨン  P2 モエ・エ・シャンドン

Dom Pérignon "Réserve de l'Abbaye" Moët et Chandon
ドン・ペリニヨン　レゼルヴ・ド・ラベイ

Collection 243

Dom Pérignon Moët et Chandon

"レ・モワノー " ブラン・ド・ブラン エクストラ・ブリュット

モエ・エ・シャンドン



¥47,200
(¥51,900)

2014 ¥57,800
(¥63,500)

¥52,900
(¥58,100)

2014 ¥59,800
(¥65,700)

NV ¥57,800
(¥63,500)

2015 ¥58,900
(¥64,700)

NV   ¥56,700
(¥62,300)

NV   ¥57,800
(¥63,500)

¥112,000
(¥ 123,200)ユリス・コラン

NV      "Les Enfers" Blanc de Blanc Extra Brut Ulysse Collin

Roses de Jeanne

"La Bolorée" Blanc de Blanc Récolte2017

"Les Ursules" Blanc de Noir

　　　　　　 "レ・ザンフェール " ブラン・ド・ブラン

　　　　　     エクストラ・ブリュット

 "Abyss" Millésime
 "アビス" ミレジメ

"プレスル" ブラン・ド・ノワール ローズ・ド・ジャンヌ

"ラ・ボロレ" ブラン・ド・ブラン ローズ・ド・ジャンヌ

"Presle" Blanc de Noir Récolte2017 Roses de Jeanne

Roses de Jeanne
ローズ・ド・ジャンヌ

"レ・ズルシュル" ブラン・ド・ノワール ローズ・ド・ジャンヌ

Roses de Jeanne

"レ・ズルシュル" ブラン・ド・ノワール ローズ・ド・ジャンヌ

Roses de Jeanne
　　　　　　 "コート・ド・べシャラン" ブラン・ド・ノワール

Leclerc Briant
　　　　　　"ル・クロ・デ・トロワ・クロシェール  " ブリュット・ゼロ ルクレール ブリアン

"Les Ursules" Blanc de Noir Récolte2017

ローズ・ド・ジャンヌ

Leclerc Briant
ルクレール・ブリアン

NV      "Cote de Bechalin" Blanc de Noir

NV     "Le Clos des Trois Clochers" Brut Zero

Roses de Jeanne

"ラ・ボロレ" ブラン・ド・ブラン

"La Bolorée" Blanc de Blanc 



NV ¥39,800
(¥43,700)

NV ¥19,800
(¥21,700)

¥21,800
(¥23,900)

 NV ¥29,800
(¥32,700)

NV ¥39,800
(¥43,700)

2008 ¥69,800
(¥76,700)

NV ¥34,800
(¥38,200)

2015 ¥29,800
(¥32,700)

NV ¥35,700
(¥39,200)

"ビュル・ド・ロゼ " プリミエ・クリュ ブリュット フレデリック・サヴァール

ロゼ・ド・セニエ

　　　　　　ル・ロゼ

Castelnau
ロゼ  ブリュット カステルノー

Rosé Brut  

ロゼ

"Bulle de Rosé" 1er Brut  Frederic Savart

Rosé Champagne

Dom Pérignon Rosé Moët et Chandon
ドン・ペリニヨン  ロゼ モエ・エ・シャンドン

1er Cru Cumieres Blanc de Rose

エグリ・ウーリエ

ルネ・ジョフロワ

Rosé (Deg. 2016)

1er　キュミエール　ブラン・ド・ローズ

Rene Geoffroy

Chartogne-Taillet
シャルトーニュ タイエ　

NV      Le Rosé  

Rosé "Philippe Starck" Brut Nature Louis Roeder
ロゼ   "フィリップ・スタルク" ブリュット・ナチュール ルイ・ロデレール

Rosé Louis Roeder
ロゼ ルイ・ロデレール

Selosse Pajon
セロス・パジョン

Egly-Ouriet

Rose de Saignee



2018 ¥36,800
(¥40,300)

NV ¥23,800
(¥26,100)

¥13,800
(¥15,100)

¥19,700
(¥21,600)

¥21,800
(¥23,900)　　　　　　ブラック・シラーズ スパークリング ロックフォード 　

NV     Vin Mousseux "Bulles Luisantes " Ponsot 
　　　　　　ヴァン・ムスー  ”ビュル・リュイザン ” ポンソ　

NV     Black Shiraz Sparkling Rockford  

2020  Marshmallow Nero Rosé Domaine Hide
　　　　　　マシュマロ・ネーロ ドメーヌ・ヒデ

ウルトラ・ブリュット ベアワロー・ヴィンヤード

Rhys
リース

Suzu Kenzo Estate
寿々（すず） ケンゾー・エステート

Ultra Brut "Barewallow Vineyard"

Sparkling Wine, Other Areas






















