## Champagne & Sparkling Wine

## Champagne

NV	"Terroirs" Grand Cru		
	Blanc de Blancs Extra Brut	Agrapart	¥32,000
	"テロワール" グラン・クリュ	アグラパール	(¥35,200)
	ブラン・ド・ブラン エクストラ・ブリュット		
2016	"Minéral" Grand Cru		
	Blanc de Blancs Extra Brut	Agrapart	¥38,000
	"ミネラル" グラン・クリュ	アグラパール	(¥41,800)
	ブラン・ド・ブラン エクストラ・ブリュット		
2016	"Avizoise" Grand Cru		
	Blanc de Blancs Extra Brut	Agrapart	¥46,800
	"アヴィゾワーズ" グラン・クリュ	アグラパール	(¥51,400)
	ブラン・ド・ブラン エクストラ・ブリュット		
2016	"Vénus" Grand Cru		
	Blanc de Blancs Brut Nature	Agrapart	¥57,800
	"ヴェニュス" グラン・クリュ	アグラパール	(¥63,500)
	ブラン・ド・ブラン ブリュット・ナチュール		
1996	Cuvee des Enchanteleurs	Henriot	¥69,800
	キュヴェ・アンシャンテルール	アンリオ	(¥76,700)
MV	Fut de Chene	Henri Giraud	¥54,800
	フュドシェーヌ	アンリ・ジロー	(¥60,200)
NV	"Essence" Grand Cru		
	Ambonnay Brut Nature "エンソンス " グラン・クリュ	Henri Billiot	¥37,800
	"エンソンス" クラン・クリュ アンボネイ ブリュット・ナチュール	アンリ・ビリオ	(¥41,500)
	7 C William 2 2 2 2 1 2 2 2 2		
NV	"Textures" Brut Nature Récolte2016	Vouette Et Sorbee	¥37,200
	"テクスチュール" ブリュット・ナチュール	ヴェット・エ・ソルベ	(¥40,900)
2012	La Grande Dame	Veuve Clicquot	¥38,200
	ラ・グラン・ダム	ヴーヴ・クリコ	(¥42,000)

NV	Les Premices	Egly Ouriet	¥25,700
	レ・プレミス	エグリ・ウーリエ	(¥28,200)
NV	Les Vignes de Vrigny 1er Cru	Egly-Ouriet	¥29,800
	レ・ヴィーニュ・ド・ヴリニープリミエ・クリュ	エグリ・ウーリエ	(¥32,700)
NV	Brut Tradition Grand Cru	Egly Ouriet	¥36,700
	ブリュット トラディション グラン・クリュ	エグリ・ウーリエ	(¥40,300)
NV	"V.P" Extra Brut Grand Cru	Egly Ouriet	¥47,800
	"VP" エクストラ・ブリュット グラン・クリュ	エグリ・ウーリエ	(¥52,500)
NV	Blanc de Noirs Grand Cru V.V.	Egly Ouriet	¥7 <b>8,000</b>
	ブラン・ド・ノワール グラン・クリュ ヴィエイユ・ヴィーニュ	エグリ・ウーリエ	(¥85,800)
2004	"Cuvée de Grands Vintages" Grand Cru Ambonnay "キュヴェ・デ・グラン・ヴァンタージュ" グラン・クリュ アンボネイ	Eric-Rodez エリック・ロデズ	¥44,800 (¥49,200)
NV	"Cuvée des Crayères" Grand Cru Ambonnay "キュヴェ・デ・クレイエール" グラン・クリュ アンボネイ	Eric-Rodez エリック・ロデズ	¥29,800 (¥32,700)
NV	"Hors Categorie" Brut	Castelnau	¥27,800
	"オール・カテゴリー" プリュット	カステルノー	(¥30,500)
2012	Millésimé Aÿ Grand Cru Brut	Gatinois	¥23,700
	ミレジメ アイ グラン・クリュ ブリュット	ガティノワ	(¥26,000)
NV	"Largillier" Blanc de Noirs	Guillaume S.	¥79,800
	"ラルジリエ" ブラン・ド・ノワール	ギョーム S.	(¥87,700)
NV	Grande Cuvée	Krug	¥59,800
	グランド・キュヴェ	クリュッグ	(¥65,700)
2012	Salon "Le Mesnil" Blanc de Blanc	Salon	¥360,000
	サロン "ル・メニル " ブラン・ド・ブラン	サロン	(¥396,000)
1997	Salon "Le Mesnil" Blanc de Blanc	Salon	¥450,000
	サロン "ル・メニル" ブラン・ド・ブラン	サロン	(¥495,000)

NV	"La Closerie" Grand Cru Extra Brut "ラ・クロズリー" グラン・クリュ エクストラ・ブリュット	Jérôme Prévost ジェローム・プレヴォー	¥167,000 (¥ 183,700)
2019	"La Closerie Les Beguines" Extra Brut "ラ・クロズリー・レ・ベギーヌ" エクストラ・ブリュット	Jérôme Prévost ジェローム・プレヴォー	¥98,000 (¥ 107,800)
NV	"Cuvée 734"		
	Degorgement Tardif Extra Brut "キュヴェ734" デゴルジュマン・タルディフ エクストラ・ブリュット	Jacquesson ジャクソン	¥49,800 (¥54,700)
NV	"Terres Rouges" Dizy Extra Brut Récolte2013	Jacquesson	¥56,900
	"テール・ルージュ" ディジー エクストラ・ブリュット	ジャクソン	(¥62,500)
NV	"Corne Bautray" Dizy Extra Brut Récolte2009	Jacquesson	¥65,700
	"コルヌ・ボートレイ" ディジー エクストラ・ブリュット	ジャクソン	(¥72,200)
NV	"Initial" Grand Cru Blanc de Blanc	Jacques Selosse	¥157,000
	"イニシャル" グラン・クリュ ブラン・ド・ブラン	ジャック・セロス	(¥172,700)
NV	"Exquise Sec" Blanc de Blanc	Jacques Selosse	¥190,000
	・ "エクスキーズ セック" ブラン・ド・ブラン	ジャック・セロス	(¥209,000)
NV	"Substance" Grand Cru Blanc de Blanc	Jacques Selosse	¥289,000
	"シュブスタンス" グラン・クリュ ブラン・ド・ブラン	ジャック・セロス	(¥317,900)
2007	"Millésime" Grand Cru Extra Brut "ミレジム" グラン・クリュ	Jacques Selosse ジャック・セロス	¥450,000 (¥495,000)
	エクストラ・ブリュット	ンヤック・ゼロス	( <del>**</del> *33,000)

NV	"Sainte Anne" Récolte2019 "サンタンヌ"	Chartogne-Taillet シャルトーニュ タイエ	¥19,800 (¥21,700)
NV	"Les Couarres" Blanc de Noir Extra Brut Récolte2016 " レ・クアール " ブラン・ド・ノワール エクストラ・ブリュット	Chartogne-Taillet シャルトーニュ タイエ	¥29,800 (¥32,700)
NV	"Chemin de Reim" Blanc de Blancs Extra Brut Récolte2017 "シュマン・ド・ランス" ブラン・ド・ブラン エクストラ・ブリュット	Chartogne-Taillet シャルトーニュ タイエ	¥32,700 (¥35,900)
2004	Blanc de Millenaires Blanc de Blancs ブラン・デ・ミレネール ブラン・ド・ブラン	Charles Heidsieck シャルル・エドシック	¥39,800 (¥42,700)
2013	"Les Robarts" Grand Cru Blanc de Blanc Extra Brut "レ・ロバール " グラン・クリュ ブラン・ド・ブラン エクストラ・ブリュット	Suenen スェナン	¥36,800 (¥40,400)
NV	"Elégance" Fût de Chêne "エレガンス " フュ・ド・シェーヌ	Selosse Pajon セロス・パジョン	¥23,700 (¥26,000)
NV	"Sacre Blanc" Grand Cru "サクル・ブラン" グラン・クリュ	Selosse Pajon セロス・パジョン	¥19,800 (¥21,700)
2016	Blanc de Blancs Grand Cru Aviz Extra Brut ブラン・ド・ブラン グラン・クリュ アヴィス エクストラ・ブリュット	Selosse Pajon セロス・パジョン	¥36,700 (¥40,300)
2012	Millesime ミレジム	Selosse Pajon セロス・パジョン	¥28,700 (¥31,500)
NV	"L'Apotre" 1er Blanc de Blancs Pas Dosé "ラポートル" プリミエ・クリュ ブラン・ド・ブランパ・ドセ	David Leclapart ダヴィッド・レクラパール	¥ <b>49,500</b> (¥54,400)
2008	"Cuvée des Caudalies " Grand Cru Blanc de Blancs Extra Brut "キュヴェ・デ・コダリー " グラン・クリュ ブラン・ド・ブラン エクストラ・ブリュット	de Sousa ド・スーザ	¥58,500 (¥64,300)

2015	"Le Bateau" Grand Cru		
	Blanc de Blanc Extra Brut	Dhondt-Grellet	¥43,800
	"ル・バトー" グラン・クリュ	ドント・グルレ	(¥48,100)
	ブラン・ド・ブラン エクストラ・ブリュット		
NV	"Le Caqueray" 1er Blanc de Blancs		
	Extra Brut Récolte2016	<b>Parmantier</b>	¥29,800
	"ル・カクレ " プリミエ・クリュ ブラン・ド・ブラン	パルマンティエ	(¥32,700)
	エクストラ・ブリュット		
NV	"Le Pré" 1er Blanc de Noirs		
	Brut Nature Récolte2017	Parmantier	¥29,800
	"ル・プレ " プリミエ・クリュ ブラン・ド・ノワール	パルマンティエ	(¥32,700)
	ブリュット・ナチュール		
NV	"Les Oriseaux" Blanc de Noirs		
	Brut Nature Récolte2016	<b>Parmantier</b>	¥29,800
	"レ・ゾリゾ" ブラン・ド・ノワール	パルマンティエ	(¥32,700)
	ブリュット・ナチュール		
2008	Mareuil-sur-Ay 1er Cru Extra Brut	Philipponnat	¥45,800
	マルイユ・シュール・アイ プリミエ・クリュ エクストラ・ブリュット	フィリポナ	(¥50,300)
2018	"Haute Couture" Grand Cru		
	Blanc de Blancs	Frederic Savart	¥76,800
	"オート・クチュール" グラン・クリュ	フレデリック・サヴァール	(¥84,400)
	ブラン・ド・ブラン		
NV	"L' Accomplie" 1er		
	Vieilles Vignes Extra Brut	Frederic Savart	¥35,800
	"ラコンプリ" プリミエ・クリュ	フレデリック・サヴァール	(¥39,300)
	ヴィエイユ・ヴィーニュ エクストラ・ブリュット		
NV	"L' Ouverture" 1er Brut	Frederic Savart	¥32,000
	"ルーヴェルチュール " プリミエ・クリュ ブリュット	フレデリック・サヴァール	(¥35,200)
NV	Grande Tradition	Besserat de Bellefon	¥39,800
1 <b>V</b> V			(¥43,700)
	グラン・トラディション	ベスラ・ド・ベルフォン	(# <b>#</b> 3,/00)
2007	Belle Epoque	Perrier Jouet	¥49,800
	ベル・エポック	ペリエ・ジュエ	(¥54,700)
2014	La Grande Annee	Bollinger	¥41,800
	ラ・グラン・ダネ	ボランジェ	(¥45,900)

2008	"Comtesse Marie de France " Grand Cru Bouzy "コンテス・マリー・ド・フランス " グラン・クリュ ブージィ	Paul Barra ポール・バラ	¥41,500 (¥32,700)
NV	"Shaman 18" Grand Cru Brut Nature	Marguet	¥27,000
	"シャーマン 18" グラン・クリュ ブリュット・ナチューレ	マルゲ	(¥29,700)
2011	"Sapience" 1er Brut Nature	Marguet	¥59,800
	"サピエンス" プリミエ・クリュ ブリュット・ナチューレ	マルゲ	(¥65,700)
2014	"Les Voirmissa" Blanc de Noirs Extra Brut	Minière	¥37,800
	"レ・ヴォワミサ " ブラン・ド・ノワール エクストラ・ブリュット	ミニエール	(¥41,500)
2014	"Les Moineaux" Blanc de Blanc Extra Brut	Minière	¥39,500
	"レ・モワノー" ブラン・ド・ブラン エクストラ・ブリュット	ミニエール	(¥43,400)
2008	Dom Pérignon	Moët et Chandon	¥78,000
	ドン・ペリニヨン	モエ・エ・シャンドン	(¥85,800)
2004	Dom Pérignon P2	Moët et Chandon	¥135,000
	ドン・ペリニヨン P2	モエ・エ・シャンドン	(¥148,500)
2002	Dom Pérignon "Réserve de l'Abbaye"	Moët et Chandon	¥285,000
	ドン・ペリニヨン レゼルヴ・ド・ラベイ	モエ・エ・シャンドン	(¥313,500)
1998	Dom Pérignon "Réserve de l'Abbaye"	Moët et Chandon	¥295,000
	ドン・ペリニヨン レゼルヴ・ド・ラベイ	モエ・エ・シャンドン	(¥324,500)
2015	Blanc de Blanc	Louis Roeder	¥34,800
	ブラン・ド・ブラン	ルイ・ロデレール	(¥38,200)
NV	Collection 243	Louis Roeder	¥19,800
	コレクション	ルイ・ロデレール	(¥21,700)
NV	"Les Houtrants Complantes" 1er Cru Brut Nature "ルクロデトロワクロシェール " ブリュット・ゼロ	René Geoffroy ルネ・ジョフロワ	¥51,800 (¥56,900)

NV	"Le Clos des Trois Clochers" Brut Zero "ル・クロ・デ・トロワ・クロシェール" ブリュット・ゼロ	Leclerc Briant ルクレール ブリアン	¥47,200 (¥51,900)
	~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~		(#3 <i>1,900)</i>
2014	"Abyss" Millésime	Leclerc Briant	¥57,800
	"アビス" ミレジメ	ルクレール・ブリアン	(¥63,500)
NV	"Cote de Bechalin" Blanc de Noir	Roses de Jeanne	¥52,900
	"コート・ド・ベシャラン" プラン・ド・ノワール	ローズ・ド・ジャンヌ	(¥58,100)
2014	"La Bolorée" Blanc de Blanc	Roses de Jeanne	¥59,800
	"ラ・ボロレ" ブラン・ド・ブラン	ローズ・ド・ジャンヌ	(¥65,700)
NV	"La Bolorée" Blanc de Blanc Récolte2017	Roses de Jeanne	¥57,800
	"ラ・ボロレ" ブラン・ド・ブラン	ローズ・ド・ジャンヌ	(¥63,500)
2015	"Les Ursules" Blanc de Noir	Roses de Jeanne	¥58,900
	"レ・ズルシュル" ブラン・ド・ノワール	ローズ・ド・ジャンヌ	(¥64,700)
NV	"Les Ursules" Blanc de Noir Récolte2017	Roses de Jeanne	¥56,700
	"レ・ズルシュル" ブラン・ド・ノワール	ローズ・ド・ジャンヌ	(¥62,300)
NV	"Presle" Blanc de Noir Récolte2017	Roses de Jeanne	¥57,800
	"プレスル" ブラン・ド・ノワール	ローズ・ド・ジャンヌ	(¥63,500)
NV	"Les Enfers" Blanc de Blanc Extra Brut	Ulysse Collin	¥112,000
	"レ・ザンフェール" プラン・ド・ブラン エクストラ・ブリュット	ユリス・コラン	(¥ 123,200)

## Rosé Champagne

NV	Rosé (Deg. 2016)	Egly-Ouriet	¥39,800
	ਸਦੇ	エグリ・ウーリエ	(¥43,700)
NV	Rosé Brut	Castelnau	¥19,800
	ロゼ プリュット	カステルノー	(¥21,700)
NV	Le Rosé	Chartogne-Taillet	¥21,800
	ル・ਧ੯	シャルトーニュ タイエ	(¥23,900)
NV	Rose de Saignee	Selosse Pajon	¥29,800
	ロゼ・ド・セニエ	セロス・パジョン	(¥32,700)
NV	"Bulle de Rosé" 1er Brut	Frederic Savart	¥39,800
	"ビュル・ド・ロゼ " プリミエ・クリュ ブリュット	フレデリック・サヴァール	(¥43,700)
2008	Dom Pérignon Rosé	Moët et Chandon	¥69,800
	ドン・ペリニヨン ロゼ	モエ・エ・シャンドン	(¥76,700)
NV	Rosé "Philippe Starck" Brut Nature	Louis Roeder	¥34,800
	ロゼ "フィリップ・スタルク" ブリュット・ナチュール	ルイ・ロデレール	(¥38,200)
2015	Rosé	Louis Roeder	¥29,800
	ロゼ	ルイ・ロデレール	(¥32,700)
NV	1er Cru Cumieres Blanc de Rose	Rene Geoffroy	¥35,700
	1er キュミエール ブラン・ド・ローズ	ルネ・ジョフロワ	(¥39,200)

## Sparkling Wine, Other Areas

2018	Suzu	Kenzo Estate	¥36,800
	<i>寿々(すず</i> )	ケンゾー・エステート	(¥40,300)
NV	Ultra Brut "Barewallow Vineyard"	Rhys	¥23,800
	ウルトラ・ブリュット ベアワロー・ヴィンヤード	リーヌ	(¥26,100)
2020	Marshmallow Nero Rosé	Domaine Hide	¥13,800
	マシュマロ・オーロ	ドメーヌ・ヒデ	(¥15,100)
NV	Vin Mousseux "Bulles Luisantes "	Ponsot	¥19,700
	ヴァン・ムスー ″ ビュル・リュイザン ″	ポンソ	(¥21,600)
NV	Black Shiraz Sparkling	Rockford	¥21,800
	ブラック・シラーズ スパークリング	ロックフォード	(¥23,900)